

# **HANK Trading ApS.**

Gravene 1  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

**Mrugen Maheshbhai**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HANK Trading ApS.  
Gravene 1  
6100 Haderslev

CVR-nr: 33388586

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 22.100, hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes lignende resultat for kommende regnskabsår

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>29.775</b>	<b>27.842</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>29.775</b>	<b>27.842</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.675	-2.792
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>22.100</b>	<b>25.050</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>22.100</b>	<b>25.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		22.100	25.050
<b>I alt</b> .....		<b>22.100</b>	<b>25.050</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		275.357	187.335
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		105.305	105.305
Andre tilgodehavender .....		136.853	136.853
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>517.515</b>	<b>429.493</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>517.515</b>	<b>429.493</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>517.515</b>	<b>429.493</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		138.359	116.259
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>218.359</b>	<b>196.259</b>
Gæld til banker .....		129.975	59.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.124	59.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		94.057	94.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.156</b>	<b>233.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>299.156</b>	<b>233.234</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>517.515</b>	<b>429.493</b>